l Ns 123/25 z wniosku Siedleckiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego 

Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Siedlcach o zezwolenie 

na złożenie przedmiotu świadczenia do depozytu sądowego, postanowieniem z 

dnia 10 października 2025 r. zezwolił wnioskodawcy na złożenie do depozytu 

sądowego kwoty 159,60 zł (sto pięćdziesiąt dziewięć złotych sześćdziesiąt 

groszy) tytułem kaucji zabezpieczającej roszczenie wnioskodawcy z tytułu 

umowy najmu z dnia 20 czerwca 2017 roku, dotyczącej lokalu mieszkalnego nr 

39 w budynku przy ul. Starowiejskiej 60A w Siedlcach z tym zastrzeżeniem, że